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Kelan valtuutetut      

 

    

Kelan valtuutettujen yleiskokous 

 
Aika 20.12.2022 klo 16.00 

Paikka Eduskunta, Mannerheimintie 30, kabinetit 1 ja 2   

Osallistujat Valtuutettu Riikka Slunga-Poutsalo  puheenjohtaja  

Valtuutettu Ilmari Nurminen      

Valtuutettu Ritva Elomaa  

Valtuutettu Bella Forsgrén kohdat 3 – 8, osittain kohta 9  

 Valtuutettu Antti Häkkänen   kohdat 1 – 5, osittain kohta 6    

 Valtuutettu Anna Kontula      

Valtuutettu Markus Lohi  kohdat 1 – 4 ja 6 – 12, osittain 

kohta 5   

 Valtuutettu Hanna-Leena Mattila 

 Valtuutettu Matias Mäkynen  kohdat 1 – 6, osittain kohta 7   

 Valtuutettu Mika Niikko      kohdat 1 – 5  

 Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas   

 Pääjohtaja Outi Antila   

 Johtaja Nina Nissilä 

 KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela  kohta 5 

 Ma. osaamiskeskuksen päällikkö Arja Paijo  kohta 6 

 Keskuksen päällikkö Pasi Pajula  kohta 7 

 Juristi Petri Hassel   kohta 7    

 Lakiasiainpäällikkö Leena Uikkanen  sihteeri  
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1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Riikka Slunga-Poutsalo avasi kokouksen.  

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi (valtuutettujen johto-

sääntö 4 § ja 5 § 1 mom.).  

3 Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista esityksen mukaisena. Liite 1.  

4 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin valtuutettu Hanna-Leena Mattila.   

5 Valvontatilintarkastuskertomus ajalta 1.1.2022 – 30.6.2022 ja 1.1.2022 – 

30.9.2022  

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela esitti valvontatilintarkastuskertomukset ajalta 

1.1. – 30.6.2022 ja 1.1. – 30.9.2022. Kertomukset ja niihin liittyvät Kelan lausunnot oli 

jaettu valtuutetuille etukäteen.  

Keskustelussa nousi esille tilintarkastusraportissa esitetty suositus, jonka mukaan 

OmaKelan lokipolitiikka pitäisi hyväksyttää Kelan hallituksella. Kela oli omassa lausun-

nossaan kommentoinut, että lokipolitiikka on operatiivinen asia ja sen vuoksi sitä ei ole 

nähty tarpeelliseksi viedä Kelan hallituksen hyväksyttäväksi. Johtaja Nina Nissilä totesi, 

että Kelan hallitus on vahvistanut lokituksen strategiset linjaukset. Hallituksen puheen-

johtaja Vertti Kiukas totesi, että lokipolitiikan detaljien käsittely hallituksessa ei toisi 

asiaan lisäarvoa.   
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Pääjohtaja Outi Antila totesi, että Kelan sijoitusten arvon laskussa on kyse laskennalli-

sesta muutoksesta, jos sijoituksia ei myydä. Kelan saamat osingot tältä vuodelta olivat 

suuret. Kelan sijoitussalkun sisältö on sellainen, että se reagoi voimakkaammin muu-

toksiin kuin muiden työeläkeyhtiöiden sijoitussalkut.  

Valtuutetut keskustelivat myös valtuutettujen roolista Kelan valvonnassa. Ulla-Maija 

Tuomela totesi, että valvontatilintarkastajat raportoivat ensi sijassa Kelan tilintarkasta-

jille, jotka puolestaan antavat valtuutetuille tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastajat 

nostavat kertomuksessa esille, jos tarkastuksissa on noussut esille jotakin erityistä. Val-

vontatilintarkastuksen raportit toimitetaan aina Kelan toimivalle johdolle ja tarkastuk-

sen kohteena olevalle yksikölle. Lisäksi ne annetaan tiedoksi valtuutetuille.  

Hallituksen puheenjohtaja muistutti, että Kelaa koskevan lainsäädännön muutostar-

peita selvittänyt työryhmä ehdotti, että Kelan valtuutettujen nimeämistä tilintarkasta-

jista koostuva toimielin lakkautettaisiin. Lisäksi työryhmä ehdotti, että Kelan sisäinen 

tarkastus raportoisi suoraan Kelan valtuutetuille.  

Kokouksen puheenjohtaja totesi, että ehdotetut muutokset vahvistaisivat valtuutettu-

jen roolia Kelan valvonnassa.  

Merkittiin valvontatilintarkastuskertomukset ja niihin liittyvät Kelan lausunnot tie-

doksi. Liitteet 2 – 2a ja 3 – 3a.  

6 Ajankohtaisia kansainvälisiä asioita 

Ma. osaamiskeskuksen päällikkö Arja Paijo kävi läpi ajankohtaisia kansainvälisiä asi-

oita.  

Keskustelussa nousi esille kysymys, miten ovat valikoituneet ne maat, joiden kanssa on 

otettu käyttöön rajat ylittävä resepti. Arja Paijo kertoi, että tähän vaikuttaa kunkin 

maan tekniset valmiudet ja halukkuus yhteistyöhön.  
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Merkittiin esitys tiedoksi. Liite 4.  

7 Muutoksenhakutilastoja 

Juristi Petri Hassel esitteli eri etuuksien muutoksenhakutilastoja.  

Merkittiin, että kokous ei ollut enää päätösvaltainen.  

Esille nousi kysymys, onko eri etuuksien välillä eroja siinä, kuinka suuri osuus Kelan 

päätöksistä muuttuu muutoksenhakuelimissä. Keskuksen päällikkö Pasi Pajula kertoi, 

että muutoksenhakuelimet hyväksyvät valituksia eniten niissä etuuksissa, joissa tarvi-

taan lääketieteellistä selvitystä. Usein näissä etuuksissa etuuden hakija toimittaa lauta-

kuntakäsittelyn aikana uutta lääketieteellistä selvitystä, jonka perusteella Kelakin voi 

oikaista päätöstä. Hallituksen puheenjohtaja kertoi, että muutoksenhakujen koko-

naisuus on ensi vuonna sisäisen tarkastuksen tarkastusohjelmassa.  

Kokouksen puheenjohtaja totesi, että valtuutetut ovat saaneet aiempaa vähemmän Ke-

laa koskevaa palautetta kansalaisilta. Pääjohtaja Outi Antila mainitsi, että Kelassa otet-

tiin koronan vuoksi käyttöön uusia toimintamalleja, jotka on sittemmin otettu myös 

käyttöön pysyvästi. Muutosten ansiosta myös valitusten määrät ovat vähentyneet.   

Merkittiin esitys tiedoksi. Liitteet 5 – 6.  

8 Kelan hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro 

Kelan hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas kertoi, että nykyisellä hallituksella oli 

viimeinen kokous 14.12.2022. Siinä hallitus päivitti Kelan sijoituspolitiikan ja vahvisti 

ensi vuoden toiminta- ja taloussuunnitelman. Uusien tehtävien myötä Kelan toiminta-

menot kasvavat ensi vuonna. Pitkäaikaisten hankkeiden rahoitus on saatu turvattua 

useammalle vuodelle. Kelassa on käynnistymässä TES-neuvottelut ja hallitus asetti nii-

den suhteen omat tavoitteensa joulukuun kokouksessa.   
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9 Pääjohtajan katsaus 

Pääjohtaja Outi Antila kävi katsauksessaan läpi palvelutilannetta, henkilöstön ja talou-

den tilannekuvaa sekä kertoi joulukuun kaksinkertaisen lapsilisän maksusta ja väliai-

kaisesta sähkötuesta.   

Merkittiin pääjohtajan katsaus tiedoksi. Liite 7.  

10 Tiedoksi merkittävät asiat 

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen yleiskokouksen pöytäkirja 7/2022, Kelan vuo-

den 2022 tilintarkastajien pöytäkirja 2 ja Kelan hallituksen pöytäkirjat 7 – 9/2022.  

11 Muut esille otettavat asiat  

Puheenjohtaja lähetti valtuutettujen puolesta kaikille kelalaisille lämpimät kiitokset ve-

nymisestä haastavana vuonna.  

12 Kokouksen päätös  

Puheenjohtaja Riikka Slunga-Poutsalo päätti kokouksen.  

Tarkastettu   Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Riikka Slunga-Poutsalo   Leena Uikkanen  

puheenjohtaja   sihteeri  

 

Hanna-Leena Mattila                      

valtuutettu, pöytäkirjan tarkastaja  


